UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5450/SYT-NVY Đồng Tháp, ngày 01 tháng 12 năm 2021

V/v mời dự lớp tập huấn trực tuyến

tăng cường công tác điều trị một số

bệnh dịch cho các tỉnh miền Nam

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Tiếp nhận Giấy mời số 430/GM-KCB ngày 29/11/2021 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế về tham dự lớp tập huấn trực tuyến tăng cường công

tác điều trị một số bệnh dịch cho các tỉnh miền Nam (đính kèm văn bản);

 Sở Y tế mời đơn vị đến dự lớp tập huấn trực tuyến tăng cường công tác

điều trị một số bệnh dịch cho các tỉnh miền Nam, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 02/12/2021 (th  Năm).

3. Địa điểm, thành phần

3.1. Tại điểm cầu Sở Y tế

- Đại diện Ban Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo phòng và chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y;

3.2. Tại các điểm cầu các đơn vị

- Đại diện Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo khoa và nhân viên các khoa, phòng có liên quan.

 4. Phương thức thực hiện

- Sử dụng Zoom

- ID: 951 8758 4637;

- Pass: 0202.

Đề nghị đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NVY (dự);

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2021-12-01T08:23:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!